様式第８号（第１１条関係）
補助事業実績報告書
　　　　　第　     　　　　号
                                                               　　　　　　   年    月    日

  兵庫県中播磨県民センター長    様
                                        　　　　　　 住    所
                            　　　　　　　　　　　   団体名
                            　　　　　　　　　　　   代表者名
                                　　　　　　　　　 　電　　話　（　　　）　　　　－　　　　番
                                　　　　　　　　　 　電子メール

   　　　　　　　年    月    日付け  第        号により交付決定のあった令和３年度思わず行きたくなる中はりま宿泊補助事業を下記のとおり実施したので、補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、その実績を報告します。

記

以下補助金交付申請書の様式に準ずる。

  （注）申請内容を上段に（  ）書で記入し、実績をその下段に記入する。

別  記
収  支  決   算  書
１　収入の部

	 科        目
	 決    算    額
	 摘            要

	                 円

	 計

２　支出の部

	 科        目
	 決    算    額
	 摘            要

	                 円

	 計

  （注）  １　収支の計は、それぞれ一致する。
          ２　県補助金は、見込額を記入する。

別紙３
事 業 実 績 報 告 書

１　申請者
（１）名　　　称
（２）担当者氏名
（３）TEL･FAX

２　事業内容
	ツアー名

	補助対象宿泊日
	令和　　年　　月　　日

	予約受付日
	令和　　年　　月　　日

	補助金の交付決定額
	　円

	参加人数

大人（男性）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
大人（女性）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
子供（ベッド・ふとんを使用する）　　　　　　　　　　人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　人
子供（ベッド・ふとんを使用しない）※補助対象外　　　人

	対象施設名

	宿泊施設名

	添付書類
	１　宿泊証明書[原本]（別紙４）

	２　領収書[写]（有料施設の場合）

	３　施設利用証明書[原本]または運転日報[写]等（無料施設の場合）

[bookmark: _GoBack]別紙４
宿 泊 証 明 書
令和　年　月　日

	宿泊施設

住所
団体名
代表者名
電話　（　　　）　　　－　　　　番
電子メール

以下のとおり宿泊があったことを証明します。

	旅行事業者名

	ツアーの名称

	宿　　泊
	令和　年　月　日から　泊

	宿泊者数
	名
※ツアー参加者のみとし、添乗員、ベッド・ふとんを使用しない子供は除きます。

※既存の宿泊証明書で、上記項目が確認できるものがあれば代用可。